VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN NHƯỢNG VÀ NHẬN CHUYỂN NHƯỢNG
QUYỀN MUA CỔ PHẦN CỦA NGÂN HÀNG TMCP SÀI GÒN
Đợt tăng vốn điều lệ của Ngân hàng TMCP Sài Gòn năm 2021
Kính gửi: Hội đồng quản trị Ngân hàng TMCP Sài Gòn
· Căn cứ thông báo của Hội đồng quản trị Ngân hàng TMCP Sài Gòn (SCB) về việc phân bổ quyền mua cổ phần và thực hiện thủ tục đăng ký, nộp tiền mua cổ phần tăng vốn điều lệ Ngân hàng TMCP Sài Gòn,

Hôm nay, ngày ……. tháng …....... năm 2021, hai bên đồng ý ký tên dưới đây là:
Bên chuyển nhượng quyền (Bên A): …………………..……………..………… MSCĐ: ………......
· Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: ……………….… ngày cấp: ………………. nơi cấp: .…...…....…..…

· Địa chỉ liên lạc: ……..….………….………………………………………………………….………

· Điện thoại:………….………
Bên nhận chuyển nhượng quyền (Bên B): …………………..……..……………. MSCĐ: ………….
· Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:……………..…… ngày cấp: …………..……nơi cấp: .…...………..…

· Địa chỉ liên lạc:….…………………………………. . ………………………………………………

· Điện thoại:………………
Cùng nhau thỏa thuận về việc chuyển nhượng quyền mua cổ phần SCB như sau:
· Tổng số cổ phần Bên A đang sở hữu: …………………….………………………….... cổ phần

· Tổng số cổ phần Bên A được quyền mua: ………………………….…………………. cổ phần

· Số cổ phần Bên A đã đăng ký mua: …………….………..………………………….… cổ phần

· Số cổ phần Bên A đồng ý chuyển nhượng quyền mua cho Bên B: ……….……….……cổ phần

Tổng mệnh giá: ………………………………… đồng

(Bằng chữ: ………….………………………..….………………………….………..…….)

· Bên B có trách nhiệm thực hiện đầy đủ các thủ tục mua cổ phần, nộp tiền mua cổ phần theo quy định của Ngân hàng TMCP Sài Gòn, tuân thủ các quy định của pháp luật liên quan đến việc mua cổ phần.
Hai bên hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính trung thực, chính xác về việc chuyển nhượng và nhận chuyển nhượng quyền mua cổ phần nêu trên.
	Bên B
 (Ký tên, ghi rõ họ tên)
	Bên A
(Ký tên, ghi rõ họ tên)

Xác nhận của Công ty CP Chứng khoán Tân Việt
(Xác nhận tính hợp lệ về thủ tục đăng ký chuyển nhượng và nhận chuyển nhượng quyền)